Ne n/n

© o N OO UA WN R

NN NNDNDN B B R R R R R R e
O N WNPFPF O wWoow~NOUu N~ WDN PP O

MyHI/ILI,I/II'IaI'IbeII7| JTall BCGpOCCI/II7ICKOI7I onnMnnaabl LWKOJ/IbHUKOB

@®.N.0. yyacTHuKa

Tpery6osa Cobsi MNMaBnoBHa
LLIsanésa KceHnsa AnekceesHa
Cycnosa Bukrtopusa lNaenosHa
CypHuHa BukTopnsa AnekcaHgpoBHa
MokunHa Bapsapa BnagnmmposHa
NapvoHosa KceHns BnagnmmnposHa
XK6aHoBa Napbs OneroBHa
CabupoB CemeH PaynbeBuny
Muxaxoc Kupa KoOHCTaHTMHOBHA
NoXKuH Tumodein Amutpruesny
®ponosckuii Cepreii Cepreesud
MbI3HUMKOB Edhum AnekceeBuy
CkpunuHa AnekcaHgpa NaBnoBHa
Konmoroposa lNonnHa ButanoesHa
CnasyHoBa EceHna AmnutpuesHa
HoBokpew,eHos Kupunn BaHoBMY
Kowenes Makap Cepreesuy
CeneBaHoB HukuTta PycnaHosuy
CeanHknHa ExkatepuHa AHApeeBHa
Cobonesa Y nbsiHa HukonaesHa
dununnosny JaHunn Anekceesuy
Kyxapesa Onecsd CepreesHa
HoBocenosa Japba AnekceeBHa
Hukonaes [leHnc Bnagumumposuy
AHfpeeBa Buktopua BagnmoBHa

o6pa3oBaTeNibHas opraHu3alus

MAQY COLU Ne3
MAQY COLL Ne8

MAOQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne3
MAQY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 umeHn Kncenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Ne2

MAQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne8

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.

MBOY COLL Ne2

MAOY COLU Ne6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 umenn Kucenesa A.B.
MAOQY COLLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 umeHun Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

Mpeamet: 6uonorus, 28.11.25r.

Knacc

© O 00 0O 0O 0O 0O 0O 0O O O 0O 0O 0O 00 0O O 0 O O ~N ~N ~N N

MaKcUManbHbI
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbII
6ann

51,8
50
39,3
35,7
25
68,9
51,1
45,6
43,3
422
40
38,9
34,4
33,3
31,1
31,1
30
30
28,9
27,8
27,8
15,6
8,9
46,4
44

cTatyc

Mobeantens
Mpusép
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Mobeautens
Mpusép
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50

MBaHoBa Japbs OMUTpUeBHa
MeckoBa ApuHa PomaHOBHa

bykosa NofnHa AnekcaHgpoBHa
KoHgpaTbeBa Cothbsi HukonaesHa
CmarnHa Hatanbs AHApeeBHa
Tonopkosa Cousa AHApeeBHa
Camoiinun faHun Cepreesuy
AHTOHOBa EneHa AHTOHOBHa
bapaHoBa AHrenvHa EBreHbesHa
batosa Japba AMUTpueBHa
HukoHoBa Ennsaseta mutpuresHa
Baep AHHa BnagnmupoBsHa
Mappaesa AHHa HoablpoBHa
MaBpuHa BepoHuka [MeoprmuesHa
Apxunosa AHactacua CepreesHa
degopoBbix Tumotheid AnekcaHapoBumY
bBartosa [lapnHa AmutpuesHa
LymkoBa AnekcaHgpa NaBnosHa
LLiepep BepoHuka KapnosHa
EnbknHa Buktopua AnekceesHa
CamoiinoBa KOnusa AnekcaHapoBHa
KonecHukosa KaponvHa BanepbeBHa
Mepeso3ynkosa KapnHa PomaHOBHa
HosonawwnHa KpuctnHa AnekceesHa
BepwunHuHa Buktopus CepreesHa

Mpepcepatens X0 pm/)d t

/ BycbirnHa A.A.

MAOY COLU Ne6 nmenn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8

MAOQOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Nel
MAOY COLLU Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLU Ne8
MBOY COLU Nel
MBOY COLU Ne2
MAQY COLU Ne8

MAQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQOY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmenn Kncenesa A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmenn Kncenesa A.B.

MAQOY COLL Ne3
MAQOY COLLU Ne8
MAQOY COLU Ne8
MAQOY COLL Ne8

MAQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

/ NoskoBa T.A.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

38,4
36
32,8
28
26,4
22,4
38,1
36,3
31,9
31,3
31,3
30,6
30,6
30
25
23,8
23,1
35,2
33,3
31,5
30,6
29,6
28,7
23,1
20,4

Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK



