

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: биология, 28.11.25г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Трегубова Софья Павловна	МАОУ СОШ №3	7	100	51,8	Победитель
2	Швалёва Ксения Алексеевна	МАОУ СОШ №8	7	100	50	Призёр
3	Суслова Виктория Павловна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	39,3	Участник
4	Сурнина Виктория Александровна	МАОУ СОШ №3	7	100	35,7	Участник
5	Мокина Варвара Владимировна	МАОУ СОШ №8	7	100	25	Участник
6	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	68,9	Победитель
7	Жбанова Дарья Олеговна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	51,1	Призёр
8	Сабиров Семен Раульевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	45,6	Участник
9	Михахос Кира Константиновна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	43,3	Участник
10	Ложкин Тимофей Дмитриевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	42,2	Участник
11	Фроловский Сергей Сергеевич	МБОУ СОШ №2	8	100	40	Участник
12	Мызников Ефим Алексеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	38,9	Участник
13	Скрипина Александра Павловна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	34,4	Участник
14	Колмогорова Полина Витальевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	33,3	Участник
15	Глазунова Есения Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	8	100	31,1	Участник
16	Новокрещенов Кирилл Иванович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	31,1	Участник
17	Кошелев Макар Сергеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	30	Участник
18	Селеванов Никита Русланович	МБОУ СОШ №2	8	100	30	Участник
19	Сединкина Екатерина Андреевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	28,9	Участник
20	Соболева Ульяна Николаевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	27,8	Участник
21	Филиппович Даниил Алексеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	27,8	Участник
22	Кухарева Олеся Сергеевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	15,6	Участник
23	Новоселова Дарья Алексеевна	МБОУ СОШ №1	8	100	8,9	Участник
24	Николаев Денис Владимирович	МАОУ СОШ №8	9	100	46,4	Участник
25	Андреева Виктория Вадимовна	МАОУ СОШ №8	9	100	44	Участник

26	Иванова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	100	38,4	Участник
27	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ №8	9	100	36	Участник
28	Букова Полина Александровна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	100	32,8	Участник
29	Кондратьева Софья Николаевна	МБОУ СОШ №1	9	100	28	Участник
30	Смагина Наталья Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	100	26,4	Участник
31	Топоркова София Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	100	22,4	Участник
32	Самойлин Данил Сергеевич	МАОУ СОШ №8	10	100	38,1	Участник
33	Антонова Елена Антоновна	МБОУ СОШ №1	10	100	36,3	Участник
34	Баранова Ангелина Евгеньевна	МБОУ СОШ №2	10	100	31,9	Участник
35	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	100	31,3	Участник
36	Никонова Елизавета Дмитриевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	100	31,3	Участник
37	Баер Анна Владимировна	МАОУ СОШ №8	10	100	30,6	Участник
38	Пардаева Анна Нодыровна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	100	30,6	Участник
39	Маврина Вероника Георгиевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	100	30	Участник
40	Архипова Анастасия Сергеевна	МАОУ СОШ №3	10	100	25	Участник
41	Федоровых Тимофей Александрович	МАОУ СОШ №8	10	100	23,8	Участник
42	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	100	23,1	Участник
43	Шумкова Александра Павловна	МАОУ СОШ №8	11	100	35,2	Участник
44	Шерер Вероника Карловна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	100	33,3	Участник
45	Елькина Виктория Алексеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	31,5	Участник
46	Самойлова Юлия Александровна	МАОУ СОШ №8	11	100	30,6	Участник
47	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ №8	11	100	29,6	Участник
48	Перевозчикова Карина Романовна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	100	28,7	Участник
49	Новопашина Кристина Алексеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	23,1	Участник
50	Вершинина Виктория Сергеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	20,4	Участник

Председатель жюри / Ловкова Т.А.

Секретарь / Бусыгина А.А.